第６号様式の２（第１３条関係）

※記載する欄は、必要に応じて追加して使用することができる。

改修（計画）報告書
年  月  日

大垣消防組合       様

    所在

    対象物名

    代表者住所

    代表者氏名              ○印

       年  月  日付けで         により通知を受けた指示事項については、

次のとおり改修（計画）しましたので報告します。

不備事項 改修（計画）の内容 改修完了（予定）年月日

受付 備考